
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-TTr 
 

Kon Tum, ngày        tháng  10  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ tiếp nhận,quản lý và xử lý thông tin phản 

ánh qua đường dây nóng của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum  

về chi phí không chính thức. 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 27/3/2015 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Thanh tra tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại các đơn vị thuộc Thanh tra tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận, quản lý và 

xử lý thông tin phản ánh qua đường dây nóng của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon 

Tum về chi phí không chính thức; 

Căn cứ Quyết định 65/QĐ-TTr ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Chánh 

Thanh tra tỉnh về việc Ban hành quy trình nội bộ trong tiếp nhận, quản lý và xử 

lý thông tin phản ánh qua đường dây nóng của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

về chi phí không chính thức tại Thanh tra tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng phòng Nghiệp vụ 3, Thanh 

tra tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ tiếp nhận, quản lý và xử lý thông tin phản 

ánh qua đường dây nóng của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về chi phí không 

chính thức, như sau: 

1. Chánh Thanh tra tỉnh chỉ đạo chung và xử lý thông tin theo quy định.  

2. Văn phòng phân công 01 công chức thường xuyên trực, tiếp nhận thông 

tin phản ánh qua đường dây nóng.  

3. Phòng Nghiệp vụ 3 phân công 02 công chức thường xuyên trực để tiếp 

nhận, tham mưu xử lý thông tin phản ánh kịp thời. 

[Điều 2. Công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, quản lý và xử lý thông 

tin phản ánh qua đường dây nóng theo quy định tại Điều 7, Điều 9 và khoản 3 

Điều 10 Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 17 



tháng 6 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum; Quyết định 65/QĐ-TTr 

ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Chánh Thanh tra tỉnh. 

Điều 3. Công chức tham gia thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, quản lý và xử 

lý thông tin phản ánh qua đường dây nóng được hưởng chế độ phụ cấp theo quy 

định.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 7 năm 2022; 

Các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1; Chánh Văn phòng, Trưởng các 

phòng thuộc Thanh tra tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Lưu: VT, VP. 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

A Vượng 

  

 


		2022-10-27T10:02:25+0700


		2022-10-27T10:10:33+0700


		2022-10-27T10:10:33+0700


		2022-10-27T10:10:33+0700




